АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2023                                                                                                № 156
ст-ца Новоджерелиевская

Об отмене особого противопожарного режима в пределах населенных

пунктов Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
В связи с установлением погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности и со стабилизацией пожарной обстановки на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. С 8 ноября 2023 года отменить в пределах населенных пунктов Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 7 августа 2023 года № 108 «Об установлении особого противопожарного режима в пределах населенных пунктов Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района».
3. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г. Б. Вельян обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                     В.А. Герасименко